МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВОЖИЛОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ШКОЛА»

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

П Р И К АЗ

05.12.2023  № 457

О проведении пробных экзаменов

по программам среднего общего

образования в 11 классе МБОУ

«Новожиловская СШ» Белогорского

района Республики Крым в 2023/2024

учебном году

В соответствии с приказом управления образования, молодежи и спорта администрации

Белогорского района Республики Крым от 25.09.2023 №392 «О подготовке к проведению

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего,

среднего общего образования в Белогорском районе в 2024 году», с целью эффективной

подготовки к проведению государственной итоговой аттестации (далее – ГИА) по

образовательным программам среднего общего образования в форме единого государственного

экзамена (далее ЕГЭ), знакомства обучающихся с процедурой проведения ГИА, структурой

контрольно-измерительных материалов, выявления уровня знаний выпускников 11 класса,

своевременного корректирования работы учителей, работающих в выпускных классах,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. .Заместителю  директора по УВР Буденковой Л.Е..:

организовать проведение пробных экзаменов с соблюдением процедуры ГИА для

выпускников 11 класса в форме ЕГЭ согласно графику (приложение 1).

2. Организовать подвоз на пробные экзамены:

2.1.  По английскому языку 15.12.2023 на базе МБОУ «Школа-лицей №2» г.Белогорска

Республики Крым.

2.2.  По математике 20.12.2023 на базе МБОУ «Гимназия №1 им. К.И.Щёлкина» г.Белогорска

Республики Крым.

2.3. Назначить сопровождающих от МБОУ «Новожиловская СШ», возложить на них

ответственность за жизнь и здоровье детей.

3. Классному  руководителю 11  класса Пухлий В.В.

3.1. Проинформировать обучающихся 11 класса и их родителей о сроках и условиях проведения

пробных экзаменов с соблюдением процедуры ГИА  в форме ЕГЭ.

3.2. Обеспечить участие обучающихся 11 класса в пробных экзаменах

4. Назначить организатором в аудитории Лебедеву Т.П.
5. Назначить ответственным за техническое сопровождение В.С.Нестеренко.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

     Директор                                         В.И.Шибецкая

Ознакомлены: __________В.В. Пухлий, __________Т.П. Лебедева, _________ Л.Е.Буденкова________В.С. Нестеренко

Приложение 1
к приказу МБОУ «Новожиловская
СШ» Белогорского района Республики

Крым от 05.11.2023 № 457

График проведения пробных экзаменов в 11 классе

№ Предмет Дата

проведения
Учащиеся

1

Биология  08.12.2023 Нуриева Л.А.
Шабутова М.Н.

2

Литература

13.12.2023 Чолах М.Э.

3 Химия 13.12.2023 Шабутова М.Н.

4

История

14.12.2023 Дунаева М.П.
Шабанова Э.Э.

5 Английский язык 15.12.2023 Дунаева М.П.

9 Русский язык 18.12.2023 Абдурахманов С.А.
Алексеева А.А.
Арипов Э.Р.
Дунаева М.П.
Касьян М.А.
Комар В.В.
Кулачинская О.А.
Лысак Г.Ю.
Нуриева Л.А.
Поска А.У.
Сава К.П.
Чолах М.Э.
Шабанова Э.Э.
Шабутова М.Н.
Шумский Е.Е.

10 Математика 20.12.2023 Абдурахманов С.А.
Алексеева А.А.
Арипов Э.Р.
Дунаева М.П.
Касьян М.А.
Комар В.В.
Кулачинская О.А.
Лысак Г.Ю.
Нуриева Л.А.
Поска А.У.
Сава К.П.
Чолах М.Э.
Шабанова Э.Э.
Шабутова М.Н.
Шумский Е.Е.

11 Обществознание 25.12.2023 Кулачинская О.А.
Нуриева Л.А.
Шабанова Э.Э.
Шумский Е.Е.